L TNA: PRO, E159/217 Brevia directa baronibus Hilary m 11. Con-
temporaneous official copy. Parchment. Unsealed. 

[Marginated] Pro custumariis civitatis London' 
 Rex thesaurario et baronibus suis ac camerariis de scaccario salutem. Cum 
dominus Ricardus nuper rex Anglie Secundus post conquestum de communi 
assensu et consilio omnium prelatorum, magnatorum et procerum regni sui 
Anglie ac aliorum de consilio suo in parliamento suo apud Westmonasterium 
in crastino sancti Martini anno regni sui quartodecimo [12 Nov. 1390] tento 
existencium necnon ad specialem requisicionem et de assensu tocius commu-
nitatis ejusdem regni in eodem parliamento similiter existentis ex habundanti 
voluntate et gracia sua speciali et ex certa sciencia et mero motu suis dederit, 
concesserit et carta sua confirmaverit pro se et heredibus suis carissimo avun-
culo suo Edmundo nomen, statum, titulum et honorem ducis Eborum habenda 

7 CCR 1429-35, p. 150-1. Cf. CPR 1429-36, p. 207-8. 
8 The writ diem clausit extremum was issued on 15 Apr. 1434: CFR 1430-37, p, 166-7. 
No return of an inquisition in London has survived (TNA: PRO, C139/67/63 is the 
Middlesex return); cf. Kirby (ed.), Calendar of inquisitions post mortem, vol. 20, No. 
476, p. 149. 
9 CFR 1430-37, p. 207. 
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et tenenda sibi et heredibus suis masculis de corpore suo exeuntibus imper-
petuum ac eciam de gracia sua speciali et de assensu predicto et ad requisi-
cionem predictam eidem duci ac dictis heredibus suis masculis de corpore suo 
exeuntibus pro dicto statu ducali decencius manutenendo et sustentando terras, 
tenementa, possessiones et redditus infra dictum regnum Anglie usque ad 
valorem mille librarum sterlingorum per annum pro se et heredibus suis dare, 
concedere, assignare et liberare promiserit, que cum effectu idem nuper rex vel 
heredes sui prefato duci et heredibus suis masculis predictis tradi, dari, liberari 
et assignari realiter facerent habenda et tenenda eidem duci et dictis heredibus 
suis masculis imperpetuum preter et ultra omnes et singulas promissiones, 
donaciones, concessiones et assignaciones per predictum nuper regem aut per 
dominum Edwardum [III] nuper regem Anglie avum suum dicto duci ad vitam 
suam aut sibi et heredibus suis vel sibi et heredibus suis de corpore suo exeun-
tibus seu sibi et heredibus suis masculis de corpore suo exeuntibus aut sibi et 
Isabelle uxori sue seu sibi et dicte Isabelle uxori sue et Edwardo filio ipsorum 
ducis et Isabelle factas et qualitercumque per ipsum nuper regem Ricardum vel 
heredes suos faciendas alias quam promissiones, donaciones, concessiones et 
assignaciones, quas eidem duci et dictis heredibus suis masculis pro dicto statu 
suo ducali, ut premittitur, fecerat seu predictus nuper rex Ricardus vel heredes 
sui sibi et eisdem heredibus suis masculis pro dicto statu ducali extunc facer-
ent; et voluerit ulterius et concesserit et carta sua confirmaverit pro se et he-
redibus suis de assensu predicto et ad requisicionem predictam prefato duci, 
quod ipse et heredes sui masculi predicti imperpetuum haberent, tenerent et 
perciperent predictas mille libras per annum sibi pro predicto statu ducali de-
cencius manutenendo concessas ad scaccarium suum et heredum suorum et 
alibi infra dictum regnum suum Anglie in locis prefato duci et dictis heredibus 
suis masculis assignatis in forma subsequenti, videlicet tam de antiquis cus-
tumis ipsius nuper regis Ricardi et heredum suorum lanarum, coriorum et pel-
lium lanutarum quam de subsidio lanarum, coriorum et pellium lanutarum 
eidem nuper regi Ricardo concesso et de omni hujusmodi subsidio sibi vel 
heredibus suis extunc concedendo in portubus regni predicti subscriptis pro 
toto tempore, quo hujusmodi custume seu subsidia ibidem forent, videlicet in 
portu de Kyngeston super Hull quadringentas libras, in portu civitatis London' 
ducentas, quaterviginti et novem libras, sex solidos et octo denarios per manus 
custumariorum, collectorum, firmariorum, receptorum seu occupatorum hu-
jusmodi custumarum et subsidiorum in portubus predictis, qui pro tempore 
forent, aliquibus ordinacionibus, concessionibus seu assignacionibus super 
custumis vel subsidiis predictis factis vel faciendis non obstantibus, habenda et 
tenenda in partem satisfaccionis dictarum mille librarum annuarum eidem duci 
et heredibus suis masculis predictis pro dicto statu ducali decencius sustinendo 
per prefatum nuper regem Ricardum concessarum in forma predicta ad termi-
nos Pasche et sancti Michaelis per equales porciones, ita semper quod, quo-
cienscumque et quandocumque summe predicte in portubus predictis in forma 
predicta percipiendo seu aliqua parcella earundem in aliquo dictorum portuum 
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de custumis et subsidiis predictis levari, percipi et haberi non possent, tunc 
idem dux et dicti heredes sui masculi omne illud, quod inde pro tempore de-
foret, ad scaccarium predicti nuper regis Ricardi et heredum suorum haberent 
et perciperent imperpetuum in forma predicta, quousque prefato duci vel he-
redibus suis masculis predictis de terris, tenementis, possessionibus et reddi-
tibus infra dictum regnum Anglie ad valorem earundem mille librarum per 
annum pro dicto statu ducali sustinendo et manutenendo per prefatum nuper 
regem Ricardum vel heredes suos provisum foret, datum et assignatum in 
forma predicta, habendarum et tenendarum eidem duci et heredibus suis mas-
culis predictis in forma predicta imperpetuum; ac nuper comperto per quandam 
inquisicionem coram Nicholao Wotton nuper majore civitatis London' et es-
caetore domini Henrici [V] nuper regis Anglie patris nostri in civitate predicta 
de mandato ejusdem patris nostri captam et in cancellaria sua retornatam, quod 
Edmundus nuper dux Eborum fuit seisitus in dominico suo ut de feodo talliato 
sibi et heredibus masculis de corpore suo exeuntibus de quodam annuo redditu 
sive annuitate ducentarum, quaterviginti et novem librarum, sex solidorum et 
octo denariorum ex concessione et dono domini Ricardi nuper regis Anglie 
Secundi post conquestum prefato Edmundo nuper factis percipiendorum annu-
atim tam de antiquis custumis ipsius nuper regis Ricardi et heredum suorum 
lanarum, coriorum et pellium lanutarum quam de subsidio lanarum, coriorum 
et pellium lanutarum dicto nuper regi Ricardo concesso et de omni subsidio 
hujusmodi predicto nuper regi Ricardo vel heredibus suis extunc imposterum 
concedendo in dicto portu civitatis London' per manus custumariorum, collec-
torum, firmariorum, receptorum seu occupatorum hujusmodi custumarum et 
subsidiorum in eodem portu pro tempore existencium habendarum dicto Ed-
mundo et heredibus suis masculis de corpore suo exeuntibus in partem satis-
faccionis mille librarum annuarum eidem nuper duci et heredibus suis masculis 
de corpore suo exeuntibus pro statu suo ducali decencius sustinendo per 
prefatum nuper regem Ricardum concessarum, qui quidem Edmundus de tali 
statu de predictis ducentis, quaterviginti et novem libris, sex solidis et octo 
denariis annuis obiit seisitus; post cujus mortem iidem ducente, quaterviginti et 
novem libre, sex solidi et octo denarii annui descendebant Edwardo nuper duci 
Eborum ut filio et heredi dicti Edmundi; et postea quaterviginti et sexdecim 
libre, octo solidi, decem denarii et obolus annui ut tercia pars predictorum 
ducentarum, quaterviginti et novem librarum, sex solidorum et octo denari-
orum assignati fuerunt Johanne, que fuit uxor predicti Edmundi, jam defuncte 
habendi in dotem suam post mortem dicti Edmundi ipsam de predictis 
ducentis, quaterviginti et novem libris, sex solidis et octo denariis contin-
gentem; et quod predictus Edwardus obiit seisitus de statu suo predicto de 
centum, quaterviginti et duodecim libris, decem et septem solidis, novem de-
nariis et obolo residuis de predicto annuo redditu sive annuitate ducentarum, 
quaterviginti et novem librarum, sex solidorum et octo denariorum ultra pre-
dictas quaterviginti et sexdecim libras, octo solidos, decem denarios et obolum 
annuos predicte Johanne in dotem suam, ut predicitur, assignatos quodque 
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Ricardus nunc dux Eborum filius Ricardi fratris predicti Edwardi nuper ducis 
est consanguineus et propinquior heres ejusdem nuper ducis; ac postmodum 
per quandam aliam inquisicionem coram Johanne Perneys majore civitatis 
predicte et escaetore nostro in eadem civitate de mandato nostro captam et in 
cancellaria nostra retornatam similiter sit compertum, quod Philippa, que fuit 
uxor predicti Edwardi, defuncta tenuit in dotem die, quo obiit, in balliva sua 
[viz. the mayor's] post mortem dicti Edwardi quondam viri sui de hereditate 
dicti nunc ducis consanguinei et heredis predicti Edwardi nuper ducis, videlicet 
filii Ricardi fratris ejusdem Edwardi, sexaginta et quatuor libras, quinque 
solidos et undecim denarios percipiendos annuatim tam de antiquis custumis 
quam de subsidiis lanarum, coriorum et pellium lanutarum in portu dicte civi-
tatis per manus custumariorum, collectorum, receptorum aut aliorum occupato-
rum eorundem custume et subsidii pro tempore existencium ad terminos 
Pasche et sancti Michaelis per equales porciones, que quidem sexaginta [et] 
quatuor libre, quinque solidi et undecim denarii sunt parcella ducentarum, 
quaterviginti et novem librarum, sex solidorum et octo denariorum, quos dictus 
nuper rex per litteras suas patentes concessit predicto Edmundo patri dicti 
Edwardi nuper ducis et heredibus masculis de corpore ipsius Edmundi legitime 
procreatis, percipiendarum annuatim tam de predictis antiquis custumis quam 
de dicto subsidio lanarum, coriorum et pellium lanutarum in portu civitatis 
predicte per manus custumariorum, collectorum, receptorum aut aliorum occu-
patorum predictorum eorundem custumarum et subsidiorum pro tempore ex-
istencium; ac cum prefatus Edwardus nuper dux seisitus fuisset de diversis 
terris et tenementis in dominico suo ut de feodo talliato, cui prefatus nunc dux 
virtute tallie predicte est heres, videlicet filius Ricardi fratris predicti Edwardi 
nuper ducis, qui quidem nuper dux parcellam eorundem terrarum et tenemen-
torum tenuit in capite die, quo obiit, de dicto patre nostro, ac consanguineus et 
heres Edmundi nuper comitis Marchie, videlicet filius Anne sororis predicti 
nuper comitis Marchie, qui quidem comes diversa alia terras et tenementa 
tenuit de nobis in capite die, quo obiit; ac idem nunc dux secundum etatem 
suam per plures inquisiciones captas post mortem predicti nuper comitis 
Marchie virtute brevium nostrorum de diem clausit extremum et aliorum man-
datorum coram pluribus escaetoribus nostris in quampluribus comitatibus 
Anglie et Marchie Wallie compertam nuper pervenerit ad suam plenam etatem 
ac secundum etatem suam tam per diversas alias inquisiciones post mortem 
predicti nuper comitis Marchie quam per diversas inquisiciones post mortem 
predicti Edwardi nuper ducis in diversis comitatibus Anglie et Marchie Wallie 
ac villa Calesie captas compertam ad plenam etatem suam non pervenisset 
aceciam quedam inquisiciones capte post mortem predictorum Edwardi nuper 
ducis et comitis et eciam post mortem prefate Philippe, que diversa terras et 
tenementa tenuit de nobis in capite die, quo obiit, in dotem et aliter post mor-
tem ejusdem nuper ducis de hereditate predicti nunc ducis non fuerint plenarie 
et sufficienter capte, facte et inquisite neque retornate, pro quibus causis idem 
nunc dux secundum cursum cancellarie nostre liberacionem suam terrarum et 
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tenementorum predictorum sine gracia nostra speciali in ea parte prosequi et 
haberi non potuit; et nos considerantes, quod predictus nunc dux per diversas 
inquisiciones predictas inventus fuit plene etatis et qualiter predicta terre et 
tenementa racione minoris etatis ejusdem nunc ducis tam in manibus nostris 
quam in manibus prefati patris nostri longo tempore extiterunt, infra quod 
quidem tempus grandia vasta, exilia et destrucciones in terris et tenementis 
predictis facta extiterunt in ipsius nunc ducis grave dampnum, deperditum et 
detrimentum, attendentes eciam bonum et gratuitum servicium, quod idem 
nunc dux per magnum tempus tam in regno nostro Francie de mandato nostro 
quam in Anglia pro posse suo impendit ad sua gravia custus et onera, vo-
lentesque proinde eidem nunc duci graciam in ea parte facere specialem duo-
decimo die Maii anno regni nostri decimo [12 May 1432] auctoritate parlia-
menti nostri apud Westmonasterium tunc ultimo tenti ordinaverimus et con-
cesserimus, quod cancellarius Anglie pro tempore existens plenam haberet 
potestatem et auctoritatem faciendi predicto nunc duci liberacionem omnium 
castrorum, dominiorum, maneriorum, terrarum, tenementorum, feodi firma-
rum, annuitatum, reddituum, serviciorum, feodorum militum, patronatuum 
abbatiarum, prioratuum, advocacionum ecclesiarum, vicariarum, cantariarum, 
capellarum, hospitalium et aliorum beneficiorum ecclesiasticorum quorum-
cumque, visuum franciplegii, curiarum, hundredorum, commotorum, cantre-
dorum, officiorum, franchesiarum, libertatum et aliorum possessionum et he-
reditamentorum cum pertinenciis quibuscumque in aliquibus inquisicionibus 
post mortem alicujus antecessorum suorum predictorum aut prefate Philippe 
captis, contentorum et specificatorum et in manus nostras racione minoris 
etatis predicti nunc ducis seisitorum aut aliter per mortem alicujus eorundem 
absque officio inde capto in manibus nostris tunc seisitorum sive retentorum 
racione minoris etatis prefati nunc ducis in Anglia, Wallia, Marchia Wallie, 
Hibernia et villa Calesie vel que post mortem predicte Philippe reverterunt, 
devenerunt et contigerunt et in manibus nostris racione minoris etatis prefati 
nunc ducis seisita extiterunt, adeo plene et integre ac, si omnia inquisiciones et 
officia capta tam post mortem alicujus antecessorum suorum predictorum vel 
predicte Philippe plenarie et sufficienter inquisita, capta, facta et in cancellaria 
nostra absque aliquo defectu in eisdem retornata extitissent aceciam sicut ipse 
plene etatis adtunc in qualibet inquisicione predicta compertus et etas sua deb-
ite probata fuissent, et quod ipse haberet liberacionem ac tanta brevia, quanta 
sibi forent necessaria in ea parte, prout in litteris nostris patentibus inde con-
fectis plenius continetur; ac predicto duodecimo die Maii [12 May 1432] pro 
quodam fine nobis soluto in hanaperio nostro homagium et fidelitatem ipsius 
nunc ducis nobis in ea parta debita usque ad certum diem jam preteritum re-
spectuaverimus et preceperimus tunc majori civitatis predicte et escaetori nos-
tro in eadem civitate, quod eidem nunc duci castra, dominia, maneria, terras, 
tenementa, feodi firmas, annuitates, redditus, servicia, feoda militum, patro-
natus abbatiarum, prioratuum, advocaciones ecclesiarum, vicariarum, cantaria-
rum, capellarum, hospitalium et aliorum beneficiorum ecclesiasticorum quo-
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rumcumque, visus franciplegii, curias, hundreda, commota, cantreda, officia, 
franchesias, libertates et alia possessiones et hereditamenta predicta cum perti-
nenciis in balliva sua liberaret juxta tenorem litterarum nostrarum predictarum, 
sicut per inspeccionem rotulorum cancellarie nostre predicte nobis constat; 
subsequenterque comperto per quandam aliam inquisicionem coram Johanne 
Brokley nuper majore civitatis predicte et escaetore nostro in eadem civitate de 
mandato nostro captam et in cancellariam nostram retornatam, quod Johanna, 
que fuit uxor Henrici Brounflete militis, nuper ducissa Eborum, defuncta tenuit 
in dotem die, quo obiit, ex dotacione Edmundi nuper ducis Eborum quondam 
viri sui de hereditate Ricardi nunc ducis Eborum consanguinei et heredis ejus-
dem Edmundi, videlicet filii Ricardi filii ejusdem Edmundi, quaterviginti et 
sexdecim libras, octo solidos, decem denarios et obolum annuos percipiendos 
singulis annis ad festa Pasche et sancti Michaelis per equales porciones tam de 
antiquis custumis quam de subsidiis lanarum, coriorum et pellium lanutarum in 
portu predicto per manus firmariorum, custumariorum, collectorum aut 
aliorum occupatorum quorumcumque hujusmodi custume et subsidii in eodem 
portu London' pro tempore existencium ut racionabilem dotem suam ipsam 
contingentem de ducentis, quaterviginti et novem libris, sex solidis et octo 
denariis annuis, quos dictus Edmundus percepit annuatim ad terminos predic-
tos per equales porciones per manus firmariorum, custumariorum, collectorum 
aut aliorum occupatorum quorumcumque custume et subsidii eorundem in 
dicto portu London' pro tempore existencium; et nos vicesimo quinto die Junii 
anno regni nostri duodecimo [25 June 1434] pro quodam fine nobis soluto in 
hanaperio nostro homagium et fidelitatem ipsius nunc ducis nobis pro omnibus 
terris et tenementis, que prefata ducissa tenuit in dotem post mortem predicti 
nuper ducis quondam viri sui de hereditate predicti nunc ducis de nobis in 
capite die, quo obiit, debita usque certum diem jam preteritum respectuaveri-
mus et ei terras et tenementa illa cum pertinenciis reddiderimus et preceperi-
mus tunc escaetori nostro in civitate predicta, quod eidem nunc duci de omni-
bus terris et tenementis, que prefata nuper ducissa tenuit in dotem post mortem 
prefati nuper ducis de hereditate predicta cum pertinenciis in balliva sua et que 
per mortem ipsius nuper ducisse capta fuerunt in manum nostram plenam 
seisinam habere faceret, sicut per inspeccionem rotulorum ejusdem cancellarie 
nostre similiter nobis constat; ac per breve nostrum preceperimus custumariis, 
collectoribus, firmariis, receptoribus et aliis occupatoribus tam antique cus-
tume quam subsidii lanarum, coriorum et pellium lanutarum in dicto portu 
civitatis London', qui nunc sunt vel qui pro tempore fuerint, quod eidem nunc 
duci id, quod ei aretro est tam de predictis centum, quaterviginti et duodecim 
libris, decem et septem solidis, novem denariis et obolo annuis parcella pre-
dictorum ducentarum, quaterviginti et novem librarum, sex solidorum et octo 
denariorum annuorum a predicto duodecimo die Maii [12 May 1432] quam de 
predictis quaterviginti et sexdecim libris, octo solidis, decem denariis et obolo 
annuis residuis eorundem ducentarum, quaterviginti et novem librarum, sex 
solidorum et octo denariorum annuorum a predicto vicesimo quinto die Junii 
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[25 June 1434] et eosdem ducentas, quaterviginti et novem libras, sex solidos 
et octo denarios annuos exnunc singulis annis durante vita sua de custumis et 
subsidiis predictis in portu illo ad festa predicta de tempore in tempus solver-
ent juxta tenorem carte, litterarum et liberacionum predictarum; vobis — vos 
prefati thesaurarie et barones — mandamus, quod viso mandato nostro pre-
dicto id, quod vobis constare poterit ipsos custumarios, collectores, firmarios, 
receptores et alios occupatores eidem nunc duci pretextu mandati nostri pre-
dicti racionabiliter solvisse et exnunc solvere, prefatis custumariis, collectori-
bus, firmariis, receptoribus et aliis occupatoribus in compoto suo ad scac-
carium predictum de tempore in tempus debite allocetis, recipientes ab eisdem 
custumariis, collectoribus, firmariis, receptoribus et aliis occupatoribus de 
tempore in tempus litteras acquietancie ipsius nunc ducis singulas soluciones, 
quas ei sic fecerint, testificantes, que pro nobis sufficientes fuerint in hac parte, 
vosque — prefati thesaurarie et camerarii — eidem nunc duci, si dicte ducente, 
quaterviginti et novem libre, sex solidi et octo denarii annui de custumis et 
subsidiis predictis in dicto portu London' in forma predicta levari, percipi et 
haberi non possint, tunc eidem nunc duci omne illud, quod inde deest seu ex-
nunc deesse continget, ad scaccarium predictum ad festa predicta de tempore 
in tempus de thesauro nostro solvatis juxta tenorem carte, litterarum et libera-
cionum predictarum. Teste me ipso apud castrum nostrum de Wyndesore, 27 
die Decembris anno regni nostri decimo octavo.